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173 - Commissari sorteggiabili del settore 10/D1 - L-ANT/03
Dipartimento di Civiltà Antiche e Moderne

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BEARZOT Cinzia Susanna

2. 2 CAMPANILE Maria Domitilla

3. 3 CECCONI Giovanni Alberto

4. 4 COPPOLA Alessandra

5. 5 CRESCI Giovannella

6. 6 GALLO Luigi

7. 7 GIORCELLI Silvia

8. 8 GNOLI Tommaso

9. 9 LANDUCCI Franca

10. 10 ROHR Francesca

11. 11 THORNTON John

12. 12 TODISCO Elisabetta

13. 13 VANNICELLI Pietro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 3 CECCONI Giovanni Alberto

2. 8 GNOLI Tommaso

3. 7 GIORCELLI Silvia

4. 11 THORNTON John

5. 9 LANDUCCI Franca

6. 1 BEARZOT Cinzia Susanna

7. 2 CAMPANILE Maria Domitilla

8. 4 COPPOLA Alessandra

9. 5 CRESCI Giovannella

10. 13 VANNICELLI Pietro
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11. 12 TODISCO Elisabetta

12. 6 GALLO Luigi

13. 10 ROHR Francesca
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174 - Commissari sorteggiabili del settore 13/D3 - SECS-S/04
Dipartimento di Economia

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 AASSVE Arnstein

2. 2 ARIA Massimo

3. 3 BARBAN Nicola

4. 4 CAVRINI Giulia

5. 5 DE ROSE Alessandra

6. 6 DE STEFANO Domenico

7. 7 GRASSIA Maria Gabriella

8. 8 MANFREDI Pietro Angelo Manfredo Francesco

9. 9 PORCU Mariano

10. 10 STROZZA Salvatore

11. 11 TUZZI Arjuna

12. 12 VIGNOLI Daniele

13. 13 ZACCARIN Susanna

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 10 STROZZA Salvatore

2. 5 DE ROSE Alessandra

3. 2 ARIA Massimo

4. 13 ZACCARIN Susanna

5. 7 GRASSIA Maria Gabriella

6. 12 VIGNOLI Daniele

7. 4 CAVRINI Giulia

8. 11 TUZZI Arjuna

9. 6 DE STEFANO Domenico

10. 3 BARBAN Nicola
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11. 1 AASSVE Arnstein

12. 8 MANFREDI Pietro Angelo Manfredo Francesco

13. 9 PORCU Mariano
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175 - Commissari sorteggiabili del settore 12/D1 - IUS/10
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARONE Antonio

2. 2 CABIDDU Maria Agostina

3. 3 CALABRO' Marco

4. 4 CAPUTI JAMBRENGHI Maria Teresa

5. 5 CARDARELLI Francesco

6. 6 CARLONI Enrico

7. 7 CASINI Lorenzo

8. 8 CAVALLARO Maria Cristina

9. 9 CAVALLO PERIN Roberto

10. 10 CHIRULLI Paola

11. 11 CHITI Edoardo

12. 12 CINTIOLI Fabio

13. 13 CIVITARESE MATTEUCCI Stefano

14. 14 CLARICH Marcello

15. 15 CLEMENTE DI SAN LUCA Guido

16. 16 COLAVECCHIO Antonio

17. 17 CRISMANI Andrea

18. 18 D'ALTERIO Elisa

19. 19 DE BENEDETTO Maria

20. 20 DE GIORGI CEZZI Gabriella

21. 21 DE LEONARDIS Francesco

22. 22 DELLA CANANEA Giacinto

23. 23 DIPACE Ruggiero

24. 24 DUGATO Marco

25. 25 FERRARA Leonardo

26. 26 FRANCARIO Fabio

27. 27 FRANCHINI Claudio

28. 28 GALLO Carlo Emanuele
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29. 29 GARDINI Gianluca

30. 30 GIANI Loredana Nada Elvira

31. 31 GIGLIONI Fabio

32. 32 GIULIETTI Walter

33. 33 GNES Matteo

34. 34 INTERLANDI Margherita

35. 35 LAZZARA Paolo

36. 36 LICCIARDELLO Sebastiano

37. 37 LIGUORI Fiorenzo

38. 38 MAGRI Marco

39. 39 MALTONI Andrea

40. 40 MANGANARO Francesco

41. 41 MAZZAMUTO Marco

42. 42 PERONGINI Sergio

43. 43 PIOGGIA Alessandra

44. 44 PIPERATA Giuseppe

45. 45 PORTALURI Pier Luigi

46. 46 RACCA Gabriella Margherita

47. 47 SANDULLI Aldo

48. 48 SAVINO Mario

49. 49 SICLARI Domenico

50. 50 SPASIANO Mario Rosario

51. 51 TORCHIA Luisa

52. 52 TROPEA Giuseppe

53. 53 URSI Riccardo

54. 54 VESPERINI Giulio

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARONE Antonio

2. 8 CAVALLARO Maria Cristina

3. 18 D'ALTERIO Elisa

4. 54 VESPERINI Giulio

5. 20 DE GIORGI CEZZI Gabriella

6. 10 CHIRULLI Paola

7. 28 GALLO Carlo Emanuele

8. 32 GIULIETTI Walter

9. 16 COLAVECCHIO Antonio

10. 35 LAZZARA Paolo

11. 31 GIGLIONI Fabio

12. 19 DE BENEDETTO Maria

13. 11 CHITI Edoardo
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14. 9 CAVALLO PERIN Roberto

15. 45 PORTALURI Pier Luigi

16. 15 CLEMENTE DI SAN LUCA Guido

17. 47 SANDULLI Aldo

18. 44 PIPERATA Giuseppe

19. 48 SAVINO Mario

20. 5 CARDARELLI Francesco

21. 6 CARLONI Enrico

22. 14 CLARICH Marcello

23. 3 CALABRO' Marco

24. 12 CINTIOLI Fabio

25. 49 SICLARI Domenico

26. 4 CAPUTI JAMBRENGHI Maria Teresa

27. 2 CABIDDU Maria Agostina

28. 29 GARDINI Gianluca

29. 23 DIPACE Ruggiero

30. 25 FERRARA Leonardo

31. 36 LICCIARDELLO Sebastiano

32. 24 DUGATO Marco

33. 21 DE LEONARDIS Francesco

34. 13 CIVITARESE MATTEUCCI Stefano

35. 51 TORCHIA Luisa

36. 26 FRANCARIO Fabio

37. 33 GNES Matteo

38. 52 TROPEA Giuseppe

39. 38 MAGRI Marco

40. 17 CRISMANI Andrea

41. 43 PIOGGIA Alessandra

42. 46 RACCA Gabriella Margherita

43. 34 INTERLANDI Margherita

44. 41 MAZZAMUTO Marco

45. 37 LIGUORI Fiorenzo

46. 30 GIANI Loredana Nada Elvira

47. 39 MALTONI Andrea

48. 27 FRANCHINI Claudio

49. 50 SPASIANO Mario Rosario

50. 22 DELLA CANANEA Giacinto

51. 7 CASINI Lorenzo

52. 42 PERONGINI Sergio

53. 40 MANGANARO Francesco

54. 53 URSI Riccardo
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176 - Commissari sorteggiabili del settore 01/A2 - MAT/02
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ABATE Marco

2. 2 ANDREATTA Fabrizio

3. 3 BINI Gilberto

4. 4 BURATTI Marco

5. 5 CAPPELLETTI MONTANO Beniamino

6. 6 CASAGRANDE Cinzia

7. 7 CONCA Aldo

8. 8 DE SOLE Alberto

9. 9 FRIGERIO Roberto

10. 10 GIULIETTI Massimo

11. 11 LONGOBARDI Patrizia

12. 12 MAJ Mercede

13. 13 MANETTI Marco

14. 14 MARINO Giuseppe

15. 15 MARTELLI Bruno

16. 16 MEDORI Costantino

17. 17 MENINI Claudia

18. 18 MEZZETTI Emilia

19. 19 MOCI Luca

20. 20 MUSELLA Carmela

21. 21 NELLI Barbara

22. 22 NICOLODI Lorenzo

23. 23 O'GRADY Kieran Gregory

24. 24 OTTAVIANI Giorgio Maria

25. 25 PAPI Paolo

26. 26 PIAZZA Paolo

27. 27 POLVERINO Olga

28. 28 ROSSI Maria Evelina
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29. 29 STELLARI Paolo

30. 30 TROMBETTI Rocco

31. 31 VARBARO Matteo

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ABATE Marco

2. 25 PAPI Paolo

3. 30 TROMBETTI Rocco

4. 20 MUSELLA Carmela

5. 17 MENINI Claudia

6. 15 MARTELLI Bruno

7. 2 ANDREATTA Fabrizio

8. 18 MEZZETTI Emilia

9. 16 MEDORI Costantino

10. 9 FRIGERIO Roberto

11. 22 NICOLODI Lorenzo

12. 11 LONGOBARDI Patrizia

13. 14 MARINO Giuseppe

14. 10 GIULIETTI Massimo

15. 7 CONCA Aldo

16. 26 PIAZZA Paolo

17. 23 O'GRADY Kieran Gregory

18. 6 CASAGRANDE Cinzia

19. 31 VARBARO Matteo

20. 3 BINI Gilberto

21. 13 MANETTI Marco

22. 8 DE SOLE Alberto

23. 28 ROSSI Maria Evelina

24. 29 STELLARI Paolo

25. 19 MOCI Luca

26. 4 BURATTI Marco

27. 24 OTTAVIANI Giorgio Maria

28. 5 CAPPELLETTI MONTANO Beniamino

29. 12 MAJ Mercede

30. 21 NELLI Barbara

31. 27 POLVERINO Olga
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177 - Commissari sorteggiabili del settore 08/C1 - ICAR/10
Dipartimento di Ingegneria

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANTONINI Ernesto

2. 2 ATZENI Carlo

3. 3 CAMPIOLI Andrea

4. 4 CASCONE Santi Maria

5. 5 CASIDDU Niccolò

6. 6 CELASCHI Flaviano

7. 7 CIANFANELLI Elisabetta

8. 8 CIRIBINI Angelo Luigi Camillo

9. 9 CORRAO Rossella

10. 10 D'ORAZIO Marco

11. 11 DAVOLI Pietromaria

12. 12 DE GIORGI Claudia

13. 13 DI GIUDA Giuseppe Martino

14. 14 DI GIULIO Roberto

15. 15 DI LUCCHIO Loredana

16. 16 FATIGUSO Fabio

17. 17 FERRANTE Annarita

18. 18 FERRANTE Tiziana

19. 19 FRANCO Giovanna

20. 20 GERMAK Claudio

21. 21 GERMANA' Maria Luisa

22. 22 GUIDA Antonella Grazia Maria Immacolata Romana

23. 23 GULLI Riccardo

24. 24 IMBESI Lorenzo

25. 25 LOTTI Giuseppe

26. 26 MAMI' Antonella

27. 27 MARGANI Giuseppe

28. 28 MARRONE Paola
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29. 29 MARTINO Carlo

30. 30 MASERA Gabriele

31. 31 MORANDOTTI Marco

32. 32 MORBIDUCCI Renata

33. 33 MORGANTI Renato Teofilo Giuseppe

34. 34 MUSSINELLI Elena Germana

35. 35 POLI Tiziana

36. 36 QUAGLIARINI Enrico

37. 37 RIBERA Federica

38. 38 SICIGNANO Enrico

39. 39 STAZI Francesca

40. 40 TALAMO Cinzia Maria Luisa

41. 41 TUCCI Fabrizio

42. 42 ZANELLI Alessandra

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 18 FERRANTE Tiziana

2. 24 IMBESI Lorenzo

3. 6 CELASCHI Flaviano

4. 17 FERRANTE Annarita

5. 36 QUAGLIARINI Enrico

6. 12 DE GIORGI Claudia

7. 21 GERMANA' Maria Luisa

8. 2 ATZENI Carlo

9. 28 MARRONE Paola

10. 11 DAVOLI Pietromaria

11. 3 CAMPIOLI Andrea

12. 29 MARTINO Carlo

13. 37 RIBERA Federica

14. 7 CIANFANELLI Elisabetta

15. 27 MARGANI Giuseppe

16. 31 MORANDOTTI Marco

17. 35 POLI Tiziana

18. 13 DI GIUDA Giuseppe Martino

19. 9 CORRAO Rossella

20. 42 ZANELLI Alessandra

21. 41 TUCCI Fabrizio

22. 19 FRANCO Giovanna

23. 40 TALAMO Cinzia Maria Luisa

24. 14 DI GIULIO Roberto
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25. 39 STAZI Francesca

26. 25 LOTTI Giuseppe

27. 23 GULLI Riccardo

28. 15 DI LUCCHIO Loredana

29. 16 FATIGUSO Fabio

30. 20 GERMAK Claudio

31. 32 MORBIDUCCI Renata

32. 8 CIRIBINI Angelo Luigi Camillo

33. 1 ANTONINI Ernesto

34. 4 CASCONE Santi Maria

35. 22 GUIDA Antonella Grazia Maria Immacolata Romana

36. 26 MAMI' Antonella

37. 33 MORGANTI Renato Teofilo Giuseppe

38. 5 CASIDDU Niccolò

39. 38 SICIGNANO Enrico

40. 30 MASERA Gabriele

41. 10 D'ORAZIO Marco

42. 34 MUSSINELLI Elena Germana
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178 - Commissari sorteggiabili del settore 06/D1 - MED/11
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARBATO Emanuele

2. 2 BIANCO Andrea

3. 3 CALABRO' Paolo

4. 4 CAMPO Gianluca Calogero

5. 5 CHETTA Alfredo Antonio

6. 6 CLINI Enrico

7. 7 CONDORELLI Gianluigi

8. 8 DE FERRARI Gaetano Maria

9. 9 ESPOSITO Giovanni

10. 10 FEDELE Francesco

11. 11 FOSCHINO BARBARO Maria Pia

12. 12 INDOLFI Ciro

13. 13 METRA Marco

14. 14 PALANGE Paolo

15. 15 PORTO Italo

16. 16 RAPEZZI Claudio

17. 17 RIBICHINI Flavio Luciano

18. 18 SANDUZZI ZAMPARELLI Alessandro

19. 19 SCICHILONE Nicola

20. 20 VANCHERI Carlo

21. 21 VATRELLA Alessandro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 7 CONDORELLI Gianluigi

2. 16 RAPEZZI Claudio

3. 15 PORTO Italo
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4. 13 METRA Marco

5. 9 ESPOSITO Giovanni

6. 6 CLINI Enrico

7. 1 BARBATO Emanuele

8. 21 VATRELLA Alessandro

9. 12 INDOLFI Ciro

10. 5 CHETTA Alfredo Antonio

11. 19 SCICHILONE Nicola

12. 3 CALABRO' Paolo

13. 10 FEDELE Francesco

14. 14 PALANGE Paolo

15. 20 VANCHERI Carlo

16. 18 SANDUZZI ZAMPARELLI Alessandro

17. 8 DE FERRARI Gaetano Maria

18. 17 RIBICHINI Flavio Luciano

19. 2 BIANCO Andrea

20. 11 FOSCHINO BARBARO Maria Pia

21. 4 CAMPO Gianluca Calogero
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179 - Commissari sorteggiabili del settore 05/D1 - BIO/09
Dipartimento di Scienze Chimiche Biologiche Farmaceutiche e Ambientali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ALOISI Anna Maria

2. 2 BENFENATI Fabio

3. 3 BOZZI Yuri

4. 4 BUBACCO Luigi

5. 5 CANESI Laura

6. 6 CAPELLI Carlo

7. 7 CERRA Maria Carmela

8. 8 CIBELLI Giuseppe

9. 9 CONTI Fiorenzo

10. 10 D'AMELIO Marcello

11. 11 DAL MONTE Massimo

12. 12 FATTORI Patrizia

13. 13 FELICI Francesco

14. 14 FULLE Stefania

15. 15 GRASSI Claudio

16. 16 IOSSA Susanna

17. 17 LIMATOLA Cristina

18. 18 LINARI Marco

19. 19 MARIGGIO' Maria Addolorata

20. 20 MESSINA Giovanni

21. 21 MONDA Marcellino

22. 22 MUDO' Giuseppa

23. 23 MUNARON Luca Maria

24. 24 PAGLIARO Pasquale

25. 25 PALMA Eleonora

26. 26 PERRONE CAPANO Carla

27. 27 RAGOZZINO Davide Antonio

28. 28 SANTILLO Mariarosaria
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29. 29 TEMPIA Filippo

30. 30 VALENTI Giovanna

31. 31 ZOLI Michele

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 9 CONTI Fiorenzo

2. 6 CAPELLI Carlo

3. 5 CANESI Laura

4. 31 ZOLI Michele

5. 22 MUDO' Giuseppa

6. 14 FULLE Stefania

7. 30 VALENTI Giovanna

8. 4 BUBACCO Luigi

9. 8 CIBELLI Giuseppe

10. 27 RAGOZZINO Davide Antonio

11. 10 D'AMELIO Marcello

12. 28 SANTILLO Mariarosaria

13. 7 CERRA Maria Carmela

14. 16 IOSSA Susanna

15. 17 LIMATOLA Cristina

16. 12 FATTORI Patrizia

17. 1 ALOISI Anna Maria

18. 18 LINARI Marco

19. 2 BENFENATI Fabio

20. 15 GRASSI Claudio

21. 26 PERRONE CAPANO Carla

22. 11 DAL MONTE Massimo

23. 25 PALMA Eleonora

24. 21 MONDA Marcellino

25. 24 PAGLIARO Pasquale

26. 20 MESSINA Giovanni

27. 29 TEMPIA Filippo

28. 3 BOZZI Yuri

29. 13 FELICI Francesco

30. 19 MARIGGIO' Maria Addolorata

31. 23 MUNARON Luca Maria
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180 - Commissari sorteggiabili del settore 11/E1 - M-PSI/02
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADENZATO Mauro

2. 2 AGLIOTI Salvatore Maria

3. 3 AGOSTINI Tiziano

4. 4 ARDUINO Lisa

5. 5 BOSCO Andrea

6. 6 BOSCO Francesca

7. 7 BOTTINI Gabriella

8. 8 BRICOLO Emanuela

9. 9 CURCI Antonietta

10. 10 DI PELLEGRINO Giuseppe

11. 11 GALATI Gaspare

12. 12 GALFANO Giovanni

13. 13 GIANNINI Anna Maria

14. 14 GUARIGLIA Cecilia

15. 15 INNAMORATI Marco

16. 16 LEGGIO Maria

17. 17 MAMMARELLA Nicola

18. 18 MARANGOLO Paola

19. 19 NATALE Vincenzo

20. 20 PALLADINO Paola

21. 21 PAZZAGLIA Francesca

22. 22 PRAVETTONI Gabriella

23. 23 SAGGINO Aristide

24. 24 SARTORI Giuseppe

25. 25 SAVAZZI Silvia

26. 26 TAMIETTO Marco

27. 27 VIDOTTO Giulio
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Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 7 BOTTINI Gabriella

2. 16 LEGGIO Maria

3. 22 PRAVETTONI Gabriella

4. 2 AGLIOTI Salvatore Maria

5. 27 VIDOTTO Giulio

6. 19 NATALE Vincenzo

7. 4 ARDUINO Lisa

8. 1 ADENZATO Mauro

9. 10 DI PELLEGRINO Giuseppe

10. 3 AGOSTINI Tiziano

11. 15 INNAMORATI Marco

12. 9 CURCI Antonietta

13. 26 TAMIETTO Marco

14. 21 PAZZAGLIA Francesca

15. 14 GUARIGLIA Cecilia

16. 25 SAVAZZI Silvia

17. 17 MAMMARELLA Nicola

18. 18 MARANGOLO Paola

19. 11 GALATI Gaspare

20. 5 BOSCO Andrea

21. 20 PALLADINO Paola

22. 24 SARTORI Giuseppe

23. 23 SAGGINO Aristide

24. 8 BRICOLO Emanuela

25. 6 BOSCO Francesca

26. 13 GIANNINI Anna Maria

27. 12 GALFANO Giovanni
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181 - Commissari sorteggiabili del settore 12/E4 - IUS/14
Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ADINOLFI Adelina

2. 2 BARATTA Roberto

3. 3 BARTOLONI Maria Eugenia

4. 4 CONDINANZI Massimo

5. 5 CONTALDI Gianluca

6. 6 CORTESE Bernardo

7. 7 DI FEDERICO Giacomo

8. 8 DIVERIO Davide

9. 9 FERRARO Fabio

10. 10 MUNARI Francesco

11. 11 POLI Sara

12. 12 RINOLDI Dino Guido

13. 13 ROSSI DAL POZZO Francesco

14. 14 TUO Chiara Enrica

15. 15 VELLANO Michele

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 BARATTA Roberto

2. 1 ADINOLFI Adelina

3. 10 MUNARI Francesco

4. 3 BARTOLONI Maria Eugenia

5. 6 CORTESE Bernardo

6. 15 VELLANO Michele

7. 14 TUO Chiara Enrica

8. 13 ROSSI DAL POZZO Francesco
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9. 7 DI FEDERICO Giacomo

10. 9 FERRARO Fabio

11. 4 CONDINANZI Massimo

12. 12 RINOLDI Dino Guido

13. 5 CONTALDI Gianluca

14. 8 DIVERIO Davide

15. 11 POLI Sara
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182 - Commissari sorteggiabili del settore 07/H5 - VET/09
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BURACCO Paolo

2. 2 CAMILLO Francesco

3. 3 CASTAGNETTI Carolina

4. 4 CROVACE Antonio

5. 5 DI GIANCAMILLO Mauro

6. 6 GASPARRINI Bianca

7. 7 MARTANO Marina

8. 8 MONACI Maurizio

9. 9 PEPE Marco

10. 10 PETRIZZI Lucio

11. 11 ROBBE Domenico

12. 12 STEFANELLO Damiano

13. 13 VERONESI Maria Cristina

14. 14 ZAMBELLI Daniele

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 13 VERONESI Maria Cristina

2. 11 ROBBE Domenico

3. 8 MONACI Maurizio

4. 1 BURACCO Paolo

5. 3 CASTAGNETTI Carolina

6. 2 CAMILLO Francesco

7. 7 MARTANO Marina

8. 5 DI GIANCAMILLO Mauro

9. 9 PEPE Marco
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10. 14 ZAMBELLI Daniele

11. 4 CROVACE Antonio

12. 10 PETRIZZI Lucio

13. 6 GASPARRINI Bianca

14. 12 STEFANELLO Damiano
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183 - Commissari sorteggiabili del settore 07/H5 - VET/10
Dipartimento di Scienze Veterinarie

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BURACCO Paolo

2. 2 CAMILLO Francesco

3. 3 CASTAGNETTI Carolina

4. 4 CROVACE Antonio

5. 5 DI GIANCAMILLO Mauro

6. 6 GASPARRINI Bianca

7. 7 MARTANO Marina

8. 8 MONACI Maurizio

9. 9 PEPE Marco

10. 10 PETRIZZI Lucio

11. 11 ROBBE Domenico

12. 12 SANNA PASSINO Eraldo

13. 13 STEFANELLO Damiano

14. 14 VERONESI Maria Cristina

15. 15 ZAMBELLI Daniele

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 2 CAMILLO Francesco

2. 8 MONACI Maurizio

3. 10 PETRIZZI Lucio

4. 13 STEFANELLO Damiano

5. 11 ROBBE Domenico

6. 7 MARTANO Marina

7. 14 VERONESI Maria Cristina

8. 12 SANNA PASSINO Eraldo
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9. 15 ZAMBELLI Daniele

10. 9 PEPE Marco

11. 1 BURACCO Paolo

12. 3 CASTAGNETTI Carolina

13. 5 DI GIANCAMILLO Mauro

14. 6 GASPARRINI Bianca

15. 4 CROVACE Antonio
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